Протокол № 1
от «29» августа 2020 года, общего собрания
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Каранайаульская  средняя общеобразовательная школа» МР «Каякентский район» Республика Дагестан

Присутствовало- 25 человек.

1. Открытие спортивного клуба в МБОУ «Каранайаульская средняя общеобразовательная школа» МР «Каякентский район» Республика Дагестан.
2. Выборы состава спортивного клуба.
3. Разное.
Слушали:
выступление заместителя директора по воспитательной работе Алиевой А.А.  о необходимости создания школьного спортивного клуба.
Постановили:
создать спортивный клуб в МБОУ «Каранайаульская  средняя общеобразовательная школа» МР «Каякентский район» Республика Дагестан.
Принятие решения голосованием:
«за»-25,	«против»- 0, «воздержались»-0
Слушали:
Выступление директора МБОУ «Каранайаульская  СОШ» Камалова К.М. о выборе кандидатов в состав спортивного клуба:
1. Абдуллаева А.А.
2. Абдуллаева К.М.
Принятие решения голосованием:
За -25 человек
Против- 0 человек
Воздержались -0 человек.
Данные кандидатуры избрать в члены совете клуба.
Слушали: Алиева АА. предложившего назвать школьный  спортивный клуб МБОУ «Каранайаульская  СОШ» - «Искра».
Постановили:
Утвердить название школьного клуба «Искра».
Принятие решения голосованием:
[bookmark: _GoBack]«за»-25,	«против»- 0, «воздержались»-0

Председатель собрания Секретарь

Камалов К.М.
 Магомедова К.Г.
image1.png
IIporokoa Ne 1
oT «26» aBrycra 2020 roaa.

oburero coopanus
MYHHLHIIAIBHOIO O0HKETHOTO 0011e00pa30BaTEIbHOTO YUPEKASHHUS

«CaracuaeiOykckas cpeaHsst 00meo6nazoBaTeIbHas IIKOJIa
MP «Kaskentckuii paiton» Pecniy6muka Jlarectan

IIpucytcTBOBaiO- 35 YenoBek.

1. OtkpeITHE ciopTUBHOrO Ki1y6a B MBOVY «CaracuneiiGykckas cpequss
obuieobpasosarenpHas mkonay MP «Kaskentckuii paiion» Pecriy6nmka Jlarectas.
2. Beibops! cocTaBa CIOPTHBHOTO KiIy0a.
3. PasHoe.
Caywaamn:
BBICTYIIJICHHE 3aMECTHUTEJId OUPEKTOpa MO BOCIUTATENbHOM pabore MaromemoBoii
P.M. 0 He0OX0IMMOCTH CO3AaHUs MIKOIBHOIO CIIOPTHBHOTO Kiyba.
IlocTanoBuN:
co3xaTh criopTHBHBIN K1y B MKOVY «Caracuneiibyickas cpeanss
oOmmeobpasoBaTtebHas mKkona» MP «KaskeHTckuii paiion» Pecry6irka J{arecTaH.
IIpnHsTHE pelieHHs IOJIOCOBAHHEM:
«3a»-35, «mpoTuB»- 0, «BO3AEP}KATHCEN-0
Caywanu:
Brictynnenue nupexkropa MKOVY «Caracuzeiinykckas COILy Hcemawmnosoi ULH. o
BbIOOpE KaHAUAATOB B COCTAB CIIOPTUBHOTO KIy0a:
1. AGaycanamoB A.M.
2. Maromepos P.H.
3. Kyp6anos I'.M.
IIpuHsiTHe pelieHUS rOJIOCOBAHHEM:
3a -35 genoBex
[Tpotus- 0 yenoBek
Bosznepxanuce -0 yenosexk.
Hannsle kaHAUAATypsl U30paTh B WISHBI COBETE KIy0a.
Caywaan: Maromenosa P.H., npemtoxuBiiiero Ha3paTh IIKOJBHBIA  CIOPTHBHBIH
xi1y6o MKOY «'Caracm[eﬁ6y1<cxaﬂ COL» - «kEgunc reoy.
IlocTaHOBHIH:
YTBepANUTH Ha3BaHUE LIKOJIBHOIO Kiyba « EnnHCcTBOY.
IIpunsiTHE pelieHHs IOJIOCOBAHHEM:
«3an-35, «mpotus»- 0, «Bo3AEpKATUCEN-0)

IMpencenarens coOpaHus /{{///é HUcmaunosa M.
Cekperapb Maromenosa JI.K.

image2.png